Leo archipresbiter jam dictas sediminas et omnibus

rebus in easdem locas et fundas Luciano. Sparianij

iionte bligrini j sancto Secundoa Senerasi j cerclaria.

Arenaa que estad non multum longe da castro qui

dlcitur vico baronij et item Arenaa seu in Albaretos

mo

tera plus minusvej et anc exempla exemplavi .

j blgo bernardus Slova notarius sacri palacii

exemplum huius exempli vldt et legiz et sicut in eo

continebaturjita in hoc legitur exemplo apreter lit

teram plus minusve. et preter que ibi corrosum vel

deletum fueratp quod discernere non valui. et in hoc

exemplo subscripsi .

ea

jiigo bonus iohannes sacri palacii notarius exem.

plar huius exempli vidi et legip et sicut in eo

pars ipsius monasterii manerent exinde taciti et con
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continebatura ita in hoc legitur exemplo preter lit- a mensura justa juge legitima una et pertica jugiale

teram plus minusvey et preter que ibi corrosum vel

deletum fuerat . quod discernere non valuia et hoc

exemplum scripsi .

hchlL

Ann. am mense aprili tik

commutalio agrorum inter Petrum abbatem mo

nasterii mediolanensis sancti Ambrosiij et lohan

nem presbyterum basilicae s. Mariae Podonis.

lix autographo in Arch. c. Pidelis MedioL

Poiuio.

ln nomine homini otto hei gracia imperator

augustusz anno imperii ejus septimoi mense apriliss

indictione secunda comutacio bone fidei noscitur

esse contractunhut vicem empcionis obtinead fir

mitatem. eodemque nexu obligant contradantes. Pla

euit itaque et bona convenit voluntatem inter

domnum Petrum venerabilem abbatem monasterii

beati christi confessoris Ambrosiia qui est fun

datum foris et prope mediolanensem urbem. ubi

ejus sanctum humatum quiescit corpus. nec non

et lohannem presbiterum de ordine decomanorum

sancte mediolanensis ecclesie. oiiciale basilice sancte

Marie qui dicitur Podoni j ut in hei nomine debeat

darejsicut et a presenti dedit his ipse domnus

Petrus abbas eidem lohanni presbitero in causa

comutacionis suo jure habenduinjidsunt camporas

pecias trex et gerbo pecia una.atque buscalias cum

areas ubi extant pecias duas juris ejusdem monasterii

sancti Ambrosiijqui rejacent foris et non multum

longe ab mediolanensem urbemj in loco et fundo ubi

sancto Siro ad vevrio m dicitur. Primo campo cum

una ex ipsa buscalia simul tenente est a locus ubi

Sraveterio diciturg coheret ei da mane hagimpaldij

da meridie et sera vias 1 da montes fossatop et est

ipso campo pro mensura justa juges legitimas duas.